報道関係者各位

当社は、平成 20 年 8 月 7 日開催の取締役会において、1 株当たり配当予想を修正することを決議いたしましたので

お知らせいたします。

当社は、株主に対する利益還元と同時に、安定的な事業基盤の確立と当社の事業拡大に不可欠な事業資金の確保を

重要な経営課題のひとつと位置づけてまいりました。

前期までの間、業績の回復と今後の事業拡大の為の内部留保を優先させてまいりましたが、

財務内容が大幅に改善されたことに加えて、当期業績が堅調に推移したことを勘案し、

1 株当たり 1,000 円の期末配当をさせていただくこととしました。

なお、本件は平成 20 年 9 月 24 日開催予定の第 12 回定時株主総会の決議を経て実施することとなります。

株式会社アガスタ （証券コード＃3330）

AGASTA CO., LTD.
2008 年  8 月 7 日

発信 No. 000003000003000003000003

News    Release

平成 20 年 6 月期の配当に関するお知らせ

【【【【    本件本件本件本件にににに関関関関するおするおするおするお問問問問いいいい合合合合わせわせわせわせ先先先先    】】】】
株式会社アガスタ 住所：〒108-0073 東京都港区三田 2-21-6 三田宮本ビル 3F 電話：03-5440-6226 FAX：03-5440-2726

URL：http://www.agasta.co.jp 担当：経営企画室 岩本 昌也 email： ir@agasta.co.jp